
2021 2022 2023 2024
Příjmy rozpočtované v tis. Kč. 
z vlastní činnosti - nedaňové 507 512 517 522
daňové 5508 5563 5618 5675
ostatní příjmy, dotace (SR na státní správu) 100 101 102 103
Celkem: 6115 6176 6237 6300

Výdaje rozpočtované v tis. Kč 
dopravní obslužnost 80 81 82 83
silnice (údržba a opravy) 29 29 30 30
silnice - investice (PD komunikace)* 120 0 1000 0
Komun. služby a územní rozvoj - investice* (zasíťování poz) 0 1000 1000 0
odpadové hospodářství 842 250 253 256
odpadové hospodářství - investice (kontejnery)* 807 0 0 0
školství 890 899 908 917
kultura, sport, KD, knihovna, rozhlas 726 360 364 368
kultura - investice (rekonstrukce v KD, rozhlas) * 1361 0 1000 0
péče o vzhled obce, pěstební činnost (les) 576 582 588 593
péče o vzhled obce, pěstební činnost - investice (traktor)* 0 1000 0 0
požární ochrana - provozní výdaje                                                              57 58 59 60
požární ochrana - investice (vozidlo, zbrojnice) * 1000 1200 0 0
veřejné osvětlení - provozní výdaje 87 88 89 90
veřejné osvětlení - investice (PD rekonstrukce VO) * 300 500 0 0
bytové hospodářství 25 26 27 27
zastupitelstvo obce 1079 1090 1100 1111
činnost místní správy - provozní výdaje 1268 1280 1293 1306
činnost místní správy - investice (pozemky) * 925 1000 0 0
ostatní činnosti (krizové řízení, poplatky, daně) 127 128 130 131
vodovod, čištění odpadních vod - provoz + fond obnovy 2270 2670 3070 3470
vodovod, čištění odpadních vod - investice (kanalizace) * 1600 1000 2000 0
splátky jistiny a úroků 0 0 0 0
rezerva  (+ tvorba / - čerpání) -8054 -7065 -6756 -2142
Celkem: 6115 6176 6237 6300

* V investicích jsou uvedeny výdaje, které obec bude hradit z vlastních zdrojů. 
V případě přijetí dotace na uvedené investice budou navýšeny příjmy i výdaje, které budou  
souviset s čerpáním dotace. Pokud vlastní zdroje obce nebudou na spolufinancování investic 
stačit, budou finanční prostředky zajištěny prostřednictvím bankovního úvěru.

V Rájci dne:   27.11.2020
Zpracovala: Věra Domluvilová, účetní obce

Vyvěšeno dne:  27.11.2020

Sejmuto dne:

Vyvěšeno na elektronické úřední desce a fyzické úřední desce OÚ Rájec.

Tento dokument je v elektronické podobě zveřejněn na http://rajec.zabrezsko.cz/.

Listinná podoba tohoto dokumentu je k nahlédnutí k dispozici v kanceláři OÚ Rájec.

Střednědobý výhled rozpočtu obce Rájec na období let 2022 až 2024 - NÁVRH


